

UA.271.1.3.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Usługi przeglądów eksploatacyjnych pojazdów i maszyn należących do Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”*, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 8 marca 2024 roku pod nr 2024/BZP 00237499/01

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień oraz udostępnia treść zapytań do SWZ:

Pytanie nr 1

1. Proszę o wyjaśnienie zapisów zawartych w Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 4 Wynagrodzenie z tytułu przeglądów:

pkt. 1 – czy podana cena ma być sumą za przeglądy dwóch maszyn czy ceną jednostkową za każdą maszynę?

pkt. 2 – czy zapis oznacza możliwość rezygnacji z jednego przeglądu a nie z częściowej rezygnacji?

Odpowiedź:

Dotyczy pkt. 1

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. II.1.4) SWZ niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego podzielone jest na trzynaście części, na które Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert częściowych na jedną, kilka lub wszystkie trzynaście części zamówienia. W wyniku pozytywnego rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w pełnym jego zakresie rzeczowym, możliwe jest zawarcie trzynastu odrębnych umów dla każdej części. W § 1 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy, których wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ zostanie wpisany numer części przedmiotu zamówienia dla której zawierana będzie dana umowa.

W związku z tym określona w § 4 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy maksymalna wysokość wynagrodzenia Wykonawcy dotyczyć będzie zakresu dla tej części, dla której zawierana będzie umowa, a przez brak odniesienia się Wykonawcy w pytaniu do konkretnej części przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyjaśnia, że do każdej z części przedmiotu zamówienia (oferty częściowej) dedykowany jest Formularz cenowy, którego wzór określa Załącznik nr 3a SWZ odrębny dla każdej z trzynastu części przedmiotu zamówienia. Po jego wypełnieniu Wykonawca przynosi cenę netto oferty, kwotę VAT oraz cenę brutto oferty do Formularza Oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ, a cena ta z kolei stanowić będzie maksymalną wysokość wynagrodzenia Wykonawcy, o której stanowi § 4 ust. 1

Projektowanych postanowień umowy. Np. przy składaniu oferty na część nr 3 w Formularzu cenowym dedykowanym dla tej części, cena netto oferty będzie sumą iloczynów wierszy z kol. 11 tego Formularza.

Dotyczy pkt. 2

Zamawiający wyjaśnia że zapis o możliwości rezygnacji z jednostkowych zleceń wykonania przeglądów zawarty w § 4 ust 2 Projektowanych postanowień umowy skutkującej zmniejszeniem maksymalnego wynagrodzenia umownego dotyczy przeglądów, które uprzednio zostaną wycenione zgodnie z Formularzem cenowym, którego wzór stanowi Załącznik nr 3a do SWZ.

Zapis w § 4 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy dopuszcza rezygnację z jednostkowych zleceń, jednak w wyniku tej rezygnacji ograniczenie zleceń jednostkowych wykonania przeglądów nie może przekroczyć 50% wynagrodzenia brutto, o którym mowa § 4 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy, odpowiednio w ramach danej części dla której zawarta będzie umowa.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu zawartego w Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 4 Wynagrodzenie z tytułu przeglądów pkt. 2?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie odstąpi od zapisów zawartych w § 4 ust 2 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 3

3. Proszę o sprecyzowanie zapisów zawartych w Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, §11 Zmiany Umowy pkt 1.1) a konkretnie, na jakich zasadach może nastąpić zmiana zakresu czynności? Proponujemy modyfikację zapisu o dodanie, że zmiany mogą nastąpić według nowej kalkulacji ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od zapisu dotyczącego zmiany zakresu czynności obsługowych i wykreśla z § 11 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy punkt w brzmieniu: „1) zmiany zakresu czynności obsługowych wskazanych w Załączniku nr 3 do niniejszej Umowy w szczególności z przyczyn technicznych,”.

Pytanie nr 4

4. Czy zamawiający odstąpi od zapisu zawartego w Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, §11 Zmiany Umowy pkt 1.1)?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od zapisu dotyczącego zmiany zakresu czynności obsługowych i wykreśla z § 11, ust. 1 projektowanych postanowień umowy, punkt „1) zmiany zakresu czynności obsługowych wskazanych w Załączniku nr 3 do niniejszej Umowy w szczególności z przyczyn technicznych”.

Pytanie nr 5

5. Załącznik nr 1a do SWZ -OPZ- Lista czynności obsługowych, Lista czynności obsługi i konserwacji maszyny przeładunkowej Terex FUCHS MHL 250E - czy zamawiający zmieni zapis dotyczący przeglądu Co 1000 mtg, pkt. 8 Łożyskowanie silnika, mocowania, łączniki przewodów, obejmmy (w razie uszkodzeń wymienić) na „Łożyskowanie silnika, mocowania, łączniki przewodów, obejmmy”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Listy czynności obsługi i konserwacji maszyny przeładunkowej Terex FUCHS MHL 250E, z przeglądu co 1000 mtg, punkt: „8. Łożyskowanie silnika, mocowania, łączniki przewodów, obejmmy (w razie uszkodzeń wymienić).”

Zamawiający na podstawie art. 286 ust.1, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zmienia treść SWZ i dokonane zmiany, wskazane poniżej, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

1) §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający poza ustawowymi przypadkami zmian niniejszej Umowy, przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień niniejszej Umowy w następujących sytuacjach i w następujących zakresach:

- 1) zmiany stawki podatku od towarów i usług w związku ze zmianą przepisów prawa; w takim przypadku Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia, o kwotę równą różnicy w kwocie podatku, jednakże wyłącznie co do części wynagrodzenia za przedmiot zamówienia, którego do dnia zmiany stawki podatku VAT jeszcze nie wykonano,
- 2) dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia zgodnie z § 9 niniejszej Umowy.”

2) Załącznik 1a – OPZ – Lista czynności obsługowych dotyczący Listy czynności obsługi i konserwacji maszyny przeładunkowej Terex FUCHS MHL 250E, przeglądu co 1000 mtg, otrzymuje brzmienie:

„Co 1000 mth

1. Wymiana wstępnego filtra paliwa
2. Wymiana filtra paliwa
3. Kontrola elastycznych przewodów paliwowych
4. Wymiana wkładu głównego filtra powietrza i wkładu zabezpieczającego

5. Spuszczanie oleju smarowego i skroplonej wody chłodnicy powietrza doładowującego
6. Kontrola pas klinowy sprężarki klimatyzacji
7. Kontrola pas klinowy żebrowany
8. Kontrola maty termoizolacyjnej na kotłach i instalacji spalinowej
9. Sprawdzenie akumulatora i połączeń przewodów
10. Instalacja spalinowa kontrola
11. Olej hydrauliczny wymiana
12. Wymiana filtra napowietrzającego zbiornik hydrauliczny

3) punkt III.2.1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/894431> w terminie **do dnia 25 marca 2024 roku do godz. 12:00.**”

4) punkt III.2.5) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„5) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 25 marca 2024 roku o godz. 12:15.**”

5) punkt III.3. SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 23 kwietnia 2024 roku.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Powyższe odpowiedzi na pytania w części w jakiej modyfikują SWZ (wraz załącznikami) oraz zmiany SWZ stają się jej integralną częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem
Przewodniczący Zarządu
Związku Komunalnego Gmin
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”
(-)
Jan Adam Kłysz